

西武秋田店 配送料金改定内容

改定日 2019年9月1日(日)

1.小物(一般・クール)および金券類配送料金

(単位:円)

お届け地区	一般 常温				一般 クール			
	3辺合計100cmまで		3辺合計160cmまで		3辺合計100cmまで		3辺合計120cmまで	
	現行	改定	現行	改定	現行	改定	現行	改定
特別区	範囲に変更はありません。 詳しくは店舗にお問い合わせください。							
北海道	918	972	1,404	1,512	1,188	1,242	2,052	2,160
北東北	756	864	1,242	1,404	1,026	1,134	1,890	2,052
北東北	810		1,296		1,080		1,944	
南東北	810	864	1,296	1,404	1,080	1,134	1,944	2,052
関東	918	972	1,404	1,512	1,188	1,242	2,052	2,160
信越	918	972	1,404	1,512	1,188	1,242	2,052	2,160
北陸	1,026	1,080	1,512	1,620	1,296	1,350	2,160	2,268
中部	1,026	1,080	1,512	1,620	1,296	1,350	2,160	2,268
近畿	1,026	1,188	1,512	1,728	1,296	1,458	2,160	2,376
中国	1,188	1,296	1,620	1,836	1,458	1,566	2,268	2,484
四国	1,242	1,296	1,836	1,836	1,512	1,566	2,484	現行通り
九州	1,296	1,512	1,944	2,052	1,566	1,782	2,592	2,700
沖縄	1,620	現行通り	3,240	現行通り	1,890	現行通り	3,888	現行通り

2.中元・歳暮のギフト配送

お届け地区	現行	改定
中元・歳暮のギフト(3辺合計100cmまで) 全国一律	648	現行通り

上記配送料金は、すべて税込価格です。詳しくは係員にお問い合わせください。